5723016 pubblicata sul MePA in data 17/10/2025 con la società 

MISURE DI BRUNO ZAMPETTI E C. S.N.C. (P.IVA 01792671008); 

CONSIDERATO che la società MISURE DI BRUNO ZAMPETTI E C. S.N.C. (P.IVA 
01792671008), ha presentato nei termini previsti regolare offerta per un 
importo complessivo pari ad EUR 8.500,00 (ottomilacinquecento/00) di cui 
EUR 3.332,00 (tremilatrecentotrentadue/00) per i costi della manodopera 
e di EUR 170,00 (centosettanta/00) per oneri per la sicurezza + I VA; 

CONSIDERATO    che il RUP ha dichiarato il rispetto del principio di rotazione; 

VISTA la dichiarazione dell’operatore economico di non avere personale